



Superhouse Limited

(A Government of India recognized Export Trading House)
Regd. Office: 150 Feet Road, Jajmau, Kanpur-208010 (India)
CIN: L24231UP1980PLC004910 Tel: 9956040004
email: share@superhouse.in url: http://www.superhouse.in

SHL/SHR/AGM/2026

Dated : 3rd September, 2026

The Stock Exchange, Mumbai,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
MUMBAI-400001

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
MUMBAI-400051

Company Code: 523283

Scrip Code: SUPERHOUSE

Sub. : Newspaper Clipping of notice of 46th Annual General Meeting and E-voting information of the company.

Dear Sir,

Please find attach herewith copy of newspapers clipping of 46th Annual General Meeting to be held on 30th September, 2026 and E-voting information of the company published in English and Hindi newspapers.

Thanking you,

Yours faithfully,
For SUPERHOUSE LIMITED

(R K AGRAWAL)
Company Secretary
Encl. As above

Tender Release			
	Tender Download	29/08/2026 1:30 PM	18/09/2026 4:00 PM
	Bid Submission	29/08/2026 1:00 PM	18/09/2026 4:00 PM
Close for Bid	—	—	18/09/2026 4:00 PM
Bid Opening Technical	—	—	19/09/2026 3:00 PM
Bid Opening Financial	—	—	When Technical Bid Approved

अधिकासी अधिकारी
नगर पंचायत सिकन्दरा
कानपुर (देहात)

(सीमा पाल)
अध्यक्ष
नगर पंचायत सिकन्दरा
कानपुर (देहात)



SUPERHOUSE LIMITED

(A Government of India recognized Export Trading House)
Regd. Office: 150 Feet Road, Jajmau, Kanpur-208010 (India)
CIN : L24231UP1980PLC004910, Tel : 9956040004
email: share@superhouse.in url: http://www.superhouse.in

46वीं वार्षिक आम बैठक एवं दूरस्थ ई-मतदान हेतु सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 46वीं वार्षिक आम बैठक दिनांक 30 सितम्बर, 2026 दिन बुधवार को प्रातः 10.00 बजे कंपनी के कार्यालय 219/3 & 4, 'एल' ब्लॉक, नवीन नगर, काकादेव, कानपुर-208025, यू.पी. में आयोजित की जाएगी। वार्षिक आम बैठक के आयोजन की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2025-26 उन सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (स) के पास पंजीकृत हैं। कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट 2025-26 एवं नोटिस कंपनी की वेबसाइट <http://www.superhouse.in> पर भी उपलब्ध है।

यह भी अधिसूचित किया जाता है कि वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए अंतिम लाभांश प्राप्त करने हेतु शेयरधारकों की पात्रता निर्धारित करने के उद्देश्य से रिकॉर्ड तिथि दिन मंगलवार 15 सितम्बर, 2026 निर्धारित की जाती है। यह लाभांश वित्तीय वर्ष 31 मार्च, 2026 को समाप्त होने वाले वर्ष के लिए है।

कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 व कम्पनीज (प्रबंधन एवं संचालन) नियम 2014 के उपनियम 20 एवं कंपनी का स्टॉक एक्सचेंजों के साथ लिस्टिंग रेगुलेशन के अनुसार कंपनी अपने सदस्यों को नोटिस में वर्णित कार्यों के लिए अपना मत इलेक्ट्रॉनिक वोट के द्वारा (दूरस्थ ई-मतदान) की सुविधा, जो कि नेशनल सिक्कॉरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड (एन.एस.डी.एल.) द्वारा प्रदान की जा रही है, दे रही है। कंपनी अधिनियम 2013 एवं इसके अंतर्गत नियमों के अनुसार निम्नलिखित विवरण दिया जा रहा है :-

- सभी सदस्य अपने मतों का प्रयोग इलेक्ट्रॉनिक माध्यम के द्वारा भी कर सकते हैं।
- दूरस्थ ई-मतदान प्रारम्भ करने की तारीख और समय :- दिन शनिवार, दिनांक 26 सितम्बर, 2026 प्रातः 09.00 बजे से।
- दूरस्थ ई-मतदान समाप्त करने की तारीख और समय :- दिन मंगलवार, दिनांक 29 सितम्बर, 2026 सायं 5.00 बजे तक।
- वार्षिक आम बैठक में मतदान के लिए निर्णायक तारीख :- दिन बुधवार, 23 सितम्बर, 2026।
- यदि कोई व्यक्ति जो कि कंपनी के द्वारा नोटिस भेजने के बाद सदस्यता ग्रहण करता है और निर्णायक दिन बुधवार, दिनांक जो कि 23 सितम्बर, 2026 है, को शेयरधारक है वह evoting@nsdl.co.in या share@superhouse.in पर ई-मेल भेजकर यूजर आई.डी. एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यदि वह व्यक्ति पहले से एन.एस.डी.एल. के पास ई-मतदान के लिए पंजीकृत है तो वह अपना पूर्व का यूजर आई.डी. एवं पासवर्ड का प्रयोग कर सकता है।
- दिनांक 29 सितम्बर, 2026 दिन मंगलवार, सायं 5.00 के बाद दूरस्थ ई-मतदान की अनुमति नहीं होगी।
- मतदान की सुविधा बैलट /पोलिंग पेपर के द्वारा वार्षिक आम बैठक के दौरान प्रदान की जाएगी। यह सुविधा उन सदस्यों को प्रदान की जाएगी जो कि सभा में उपस्थित होंगे व जिन्होंने अपने मतों का प्रयोग दूरस्थ ई-मतदान के द्वारा नहीं करा है।
- कोई सदस्य, दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपने मतदाधिकार का प्रयोग करने के बाद भी साधारण अधिवेशन में भाग ले सकता है किन्तु उसे अधिवेशन में पुनः मत देने की अनुज्ञा नहीं होगी; और
- सदस्य, जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर या निक्षेपकर्ताओं द्वारा रखे जाने वाले लाभप्रद स्वामियों के रजिस्टर में अंतिम दिन बुधवार दिनांक जो कि 23 सितम्बर, 2026 है तक अभिरक्षित है, को दूरस्थ ई-मतदान की सुविधा का साथ-साथ साधारण अधिवेशन में मतदान करने का पात्र होगा।
- कंपनी की वार्षिक बैठक की सूचना कंपनी की वेबसाइट <http://www.superhouse.in> व अभिकरण की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध है।
- इलेक्ट्रॉनिक तर्के से मतदान के लिए सुविधा से सम्बंधित जानकारी/शिकायतों के निपटान हेतु श्री. सर्वेश सिंह, मेसर्स स्काईलाइन फाइनेंसियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, डी-153/ए, प्रथम तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020, ई-मेल आई.डी. contact@skylinert.com टेलीफोन नं. 011-26812682, 26812683, 40450193-197 से संपर्क कर सकते हैं।
- इलेक्ट्रॉनिक मतदान के निर्देशों के लिए कंपनी द्वारा भेजे गए इलेक्ट्रॉनिक मतदान के निर्देशों को देखें। इलेक्ट्रॉनिक मतदान सम्बन्धी किसी प्रकार के प्रश्न/शिकायत के लिए NSDL के सामान्यतः पूछे जाने वाले प्रश्न व दूरस्थ ई-मतदान उपयोग मैन्युअल जो कि NSDL की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन पर उपलब्ध है, को देखें अथवा टोल फ्री नं. 1800-222-990 पर कॉल करें।

दिनांक : 29.08.2026
स्थान : कानपुर

Allen Cooper

कृत सुपरहाउस लिमिटेड
कृत:-
(आर. के. अग्रवाल)
कम्पनी सचिव

टाटा सस क के लिए मि

नई दिल्ली 29 अगस्त (ईएमएस संस को अपनी वार्षिक आम बैठक बड़ी राहत मिली है। कोरम पू एजीएम के लिए कंपनी रजिस्ट्र मोहलत दे दी है, जिससे कंपनी यह निर्णय सर रतन टाटा ट्रस्ट पैदा हुई असाधारण स्थिति और देखते हुए लिया गया है। कर्पन एक पत्र के माध्यम से यह मोहलत एजीएम के लिए निर्धारित के एजेंडे में चेयरमैन एन. चंद्र भी शामिल था, जिस पर पहली

इंडिगो वेंचर्स का

नई दिल्ली 29 अगस्त (ईएमएस वेंचर कैपिटल इकाई इंडिगो वेंचर्स कंपनी सर्वम में रणनीतिक निवे के तहत यह कदम विमानन पर ग्राहक अनुभव सुधारने के लिए खुलासा नहीं किया गया है। ई. कर्मचारियों की उत्पादकता और पर सहयोग कर रही है। इस निवे के विकास और परीक्षण जारी सन्धानों को इंडिगो के पूरे नेटव

बाज

SUNDAY OF



59/45 बिरहना रोड,
BIS HALL MARK Gold J
IGI Diamond Jewellery D
7651966521, 93362

सर्पफ

चाँदी 999 (प्रति किलो)
244500, सिक्का (प्र
नग) लिवाल-2400, सिक्
(प्रति नग) बिकवाल-250
सोना बिसकुट (दस ग्राम)
160500, मिन्नी (प्रति नग)
119700-120200

अनाज (प्रति कुन्तल)

गेहू दड़ा 2550-260
आरआर-21 2650-27
गेहू फारम 2750-2800,
2600-2700, ज्वार 210
3000, बाजरा 2000-210
मकाई 2000-2100

दलहन

चना 6050-6100 आ
6400-6600, मसूर 580
6000, मटर 3900-400
उड़द हरा 8500-8600, उ

THE FEDERAL BANK LTD.

New Delhi / Zonal Office
Third Floor, Federal Towers, 2/2,
West Patel Nagar, New Delhi-110008
CIN: L65191KL1931PLC000368
Contact No.: 011-40733904

PUBLIC NOTICE

NOTICE is hereby given to the general public regarding the gold loans mentioned below and redemption reminders. The details of defaulted gold loans are as follows:

Sl. No.	Loan Account Name	Loan Account Number
1.	SHAHZAD KHAN	161469000
2.	SHAHZAD KHAN	161469000
3.	VANSHANAND	16256100
4.	ASHWANI KUMAR BANSAL	16256900
5.	VANSH GOEL	197869

Borrowers are hereby required to return the gold to the Bank under the respective Gold Jewellery, failing which the Bank will initiate legal proceedings against the borrowers.

(*In cases where the Borrower is defaulter).

This notice is issued without prejudice. Please take note that the auction of the auction.

For further information, please contact
PLACE: GHAZIABAD / MORADABAD
DATE: 29.08.2026

Whilst care is taken to ensure that the copy, it is not possible to express (P) Limit contents, nor for result of transaction individuals advertise. We therefore necessary inquiry entering into any otherwise acting whatsoever.

**SUPERHOUSE LIMITED**

(A Government of India recognized Export Trading House)
Regd. Office: 150 Feet Road, Jajmau, Kanpur-208010 (India)
CIN : L24231UP1980PLC004910, Tel : 9956040004
email: share@superhouse.in url: http://www.superhouse.in

Notice of the 46th Annual General Meeting and Remote E-voting Information

Notice is hereby given that the 46th Annual General Meeting (AGM) of Members of the company will be held on Wednesday, 30th September, 2026 at 10.00 A.M. at the Office of the Company at 219/3 & 4 'L' Block, Naveen Nagar, Kakadeo, Kanpur-208025, Uttar Pradesh. The Notice of convening the Annual General Meeting and Annual Report 2025-26 has been sent to the members whose email addresses are registered with the company/depository participant (s). The notice alongwith the Annual Report for the Financial Year 2025-26 is also available on the company's website at <http://www.superhouse.in>.

It is further notified that the Record Date for determining the entitlement of the shareholders to receive the final dividend for the financial year 2025-26 is fixed as Tuesday the 15th September, 2026 for the Financial Year that ended on 31st March, 2026.

As per section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Listing Regulations, the Company is pleased to provide its Members the facility to cast their votes by electronic means in respect of the business said forth in the Notice, through electronic Voting ("Remote e-Voting") facility extended by National Securities Depository Limited (NSDL). The details prescribed by the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder are given below:-

- The members may cast their votes using an electronic voting system to vote on resolutions proposed to be passed in the meeting by electronic means.
- Date and time of commencement of remote e-Voting: Saturday, 26th September, 2026 at 9.00 A.M.
- Date and time of end of remote e-Voting: Tuesday, 29th September, 2026 at 5.00 P.M.
- The cut-off date to record the entitlement of the Members to cast their votes at the AGM is Wednesday, 23rd September, 2026.
- Any person, who acquires shares of the company and becomes a member of the company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, 23rd September, 2026 may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or share@superhouse.in. However, if such person is already registered with NSDL for remote e-Voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting his/her vote.
- Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on Tuesday, 29th September, 2026.
- The facility for voting ballot/polling Paper shall be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote by means of remote e-Voting shall be able to cast their vote at the AGM through ballot/polling paper.
- A member may participate in the annual general meeting even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- A member whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on cut-off-date i.e. Wednesday, 23rd September, 2026 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the annual general meeting.
- The notice of AGM is available on the website of the company at <http://www.superhouse.in> and that of agency at <https://www.evoting.nsdl.com>.
- For any queries/grievances connected with facility for voting by electronic means, the members may contact Mr. Sarvesh Singh, M/s Skyline Financial Services (P) Limited, D-153/A, First Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020 email ID: contact@skylinert.com Telephone No. 011-26812682, 26812683, 40450193-197.
- For electronic voting instructions, members may go through the information and instructions relating to E-voting sent alongwith Notice of the AGM and in case of any queries/ grievances connected with electronic voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-Voting User Manual for Members available at the downloads sections of www.evoting.nsdl.com or call on toll free No. 1800-222-990.

Date: 29.08.2026
Place: Kanpur

Allen Cooper

For SUPERHOUSE LIMITED
sd/-
(R K AGRAWAL)
Company Secretary

पंजाब एण्ड बैंक
(पंजाब एण्ड बैंक)

**E-AUCTION
SALE NOTICE**

REGION
Bhai Bal
Enclav

PU SALE OF IMMOVABLE PROPERTY ON 28.09.2026 (11:00 AM)